00 uTorax oroopa npeaocTaBjeHUus CyOCHANN CyObeKTaM
MAaJIor0 M CpeIHero npeanpuHuMATeIbCTBA TOPOJACKOI0 OKpyra
«T'opon FOxkHo0-CaxajMHCK», HANPABJEHHbIX HA BO3MeEIleHHe
YaCTH 3aTPAT, CBA3AHHBIX € OCYLICCTBJICHHEM /IeATEJIbHOCTH B
cepe oxkazaHus yCJIyr JOMIKOJbHOI0 00pa30BaHUA; MPUCMOTPA
M yX0/1a 32 IeTbMHM JOHIKOJBHOI0 BO3pacTa 0e3 peaju3anuu
o0pa3oBareibHOM MPOrPaAMMbI A0MIKOJIbHOI0 HJIH
JTOMOJHUTEJIBHOT0 00pa3oBaHus U B cepe OKa3aHUS YCJIYT
JTOMOJHUTEJIHLHOI0 00pPa30BaHUs JAeTeH.

B pamkax peanuzanuu MyHUIUIAIBHON MPOTpamMMbl « DKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE TOPOACKOTO OKpyTa
«l'opon HOxxno-Caxanunck» Ha 2024-2030 roxabl», yTBEpkKAEHHON NOCTAHOBICHUEM aJIMUHUCTPALAN
ropoga ot 03.08.2023 Ne 2298-ma, B [lemapramenTte oOpa3oBaHHs aJIMUHUCTpanuu ropoga FOxHO-
Caxanmuncka (r.}OxnHo-Caxanunck, ynm.Amypckas, 88) 03 centsops 2024 roma B 10.00 coctosuioch
3aceqanne OkoHomMuueckoro CoBeTa Ha KOTOPOM pPAacCMOTPEHbI JOKYMEHTHI Ha IPEIOCTaBICHHE
cyOcuauii cyObeKTaM Majioro M CpeIHEro mpeArnpruHUMaTEIbCTBa ropoackoro okpyra «lopox FOxHo-
CaxanMHCK», HanpaBlICHHBIX Ha BO3MEIICHHWE YaCTH 3aTPaT, CBS3aHHBIX C OCYIIECTBICHUEM
NeSITEILHOCTH B c(epe OKazaHUs yCIyr JOIIKOJIHHOrO 00pa3oBaHMS; MPUCMOTPA U yXOAa 3a JETbMH
JIOUIKOJILHOTO ~ Bo3pacta 0e3 peanu3anuu  00pa3oBaTeNbHOW MPOTpaMMbl  JIOIIKOJIBHOTO WM
JIOTIOJTHUTEIBHOTO 00pa3oBaHMsl U B cdepe OKa3aHWs YCIyr JOMOJHHUTEIBHOTO O0pa3oBaHUs JETel

(nanmee — JOKYMEHTBHI).
1. BbuTH pacCMOTPEHBI IOKYMEHTHI CISAYIONIUX CYyObEKTOB MAJIOTO M CPEIHETO MPEANPUHUMATEILCTRA:

1.1. Ha Bo3MemieHne 4acTu 3aTpaT Ha OCYIIECTBIEHHUE IEATEIBHOCTU IO NPEAOCTABICHUIO YCIyD

JIOTIOTHUTETHHOTO 00Pa30BaHUS JCTCH:

Ne HaumeHoBaHue nonyuareisi cybcuauu NHH
1 WupusupyaneHbii npeanpuarMarens Kum Haranes TenxoeBHa 650301653812
2 OO611ecTBO € OrpaHUUeHHOMN OTBETCTBEHHOCTBIO « AMETUCT» 6501304554

3 UupguBuayanbHbIN npeanpuauMarens [lyTtuiioBa SHa 662514025932



10

11

12

13

14

15

AHaroneBHA

OO011ecTBO C OrpaHNUEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO «JIyKOMOpbe»

AHO JOY lleHTp «AKTUBHOE 0Opa3oBaHUe»

VHpvBYyanbHbIY NIpeAnprHUMareib AHTOHOBa EBrenust

AnexkcaHgpoBHa

WHavByyanbHbid ripeAnprHuMareb KokoTkrHa Harasbs

BacunbeBHa

VupuBYyanbHbiv nipeanprHuMarens Kum Avgpent JIssHoBUY

WHavBuayanbHbINA TipeanpuHuMaTtenb ['yokuHa TaTbsHa

AsiekcaHIpOBHA

WnavBuayansHbIN TipeAnpuHuMartens KamabyxoBa AHacTacus

BanepreBHa

WuauBuayanbHbI npeanpuHuMarenb Kocenko Maprapura

CepreeBHa

WupvByyanbHbid nipeAnpruHuMarens [lansunk Hatanusi BanepbeBHa

VHavBYyanbHbIM TIpeArnprHAMaTeb [apkumypazioBa AHacTacusi

BnagumupoBHa

WHavByyanbHbIN TipeAnprHrMarenb KokiiapoBa TaTtbsiHa

BuranbeBHa

OO111eCTBO C OrpaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCThIO «O0Opa3oBaTe/bHbIN

LeHTp «PeHuKCe»

6501309866

6501181302

650102231943

650113907831

650108794830

650116648430

650502281106

650113197413

650112231403

650115863844

650106434246

6500004131

1.2. Ha BO3MCHICHHUEC YaCTH 3aTpar Ha OCYHICCTBIICHUC ACATCIbHOCTHU B C(I)epe OKa3aHug YCJIyr

JIOIIKOJIBHOTO 00pa30BaHM; IPUCMOTPA U yXOJa 3a JCTbMH JIOLIKOJIBHOTO BO3pacTa 0e3 peanusanuu

06p330BaT€HBHOﬁ IporpaMmbl JOUIKOJIBbHOI'O UJIN JOIMOJIHHUTCIIBHOT'O O6p330BaHI/IH:



Ne HanmeHoBaHue mnosyuartesisi Cybcuauu NHH

1 WnpavBHAyanbHbIM NpeAripuHUMarens BonommHa 650107797468

Wnona BuktopoBHa

2 VHauBupayanbHbIN ipeanipuHuMarens ['yokun Cepreid 650120467902
KoHcTaHTMHOBUY

3 WnauBuAYya bHBIN NpeanpuHuMaTtesib MiBaHoBa EneHa 650105763760
CepreeBHa

4 VHpauBUIyanbHbIN MpegnpuHUMaresis ['yOkuHa 650116648430

TaTtpsiHa AJslekcaHpOBHA

5 WHauBHayanbHBIN NpeArpUuHUMare/b babuHieBa 236500637435

Enena CeTrpakoBHa

6 VHavuBUAyanbHBINA TIpeANPUHUMAaTe s Tebernyc 550144916008

Exarepuna CepreeBHa

7 OOI11eCTBO C OrpaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO 6501275470

«[leTckuy cam»

8 OO011eCTBO C OrpaHUUEHHOUN OTBETCTBEHHOCTHIO 6501283696
«Becta»
9 WuauBMAyanbHbIM MpeArpruHUMaTes KanabyxoBa 650502281106

Amnacracus BanepbeBHa

10 VnauBugyanbHbIN MpegnpruHUMaTesis KamabyxoBa 650109874189

Npuna JMmutpreBHa

11 ViHauBYyanbHbIN TIpeArnprHUMarenb [lnaraiiiHa 631109168658

FOnua AnekcanzapoBHa

12 VInpuBHyanbHbIW NpeAnprHUMare b YibM Jluaus 552806089074



AslekcaH[poBHa

13 O611ecTBO € OrpaHUUEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO

«Becta»

14 OO6111eCTBO C OrpaHUUEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO

«Kunpeprapren»

15 VHpuBHyanbHbId nipeanprHuMarens MiBaHoB [TaBen

AnexkceeBuu

16 VHauBuyanbHbid nipeanprHuMarens CoH MpuHa

MuxaiioBHa

17 VinguBugyanbHbIN MpegnpuHUMaresib JJo6poBosbCKast

Kcenus Anekcan/ipoBHa

18 MnpvBuayaneHelid npegnpuHuMarens Kum FOnus

AnekcaHgpoBHa

19 OO6111eCTBO C OrpaHUUEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO

«dercknii Llentp «Ilecoununiiay

6501305798

6501312756

650106483349

650302196301

272422723690

650301837369

6501315179

2. Tlo pesynsratam pacCMOTpPEHUS JOKYMEHTOB TPUHSATO pelieHHe 00 OTKIOHCHHH JOKYMEHTOB

CIICAYIOIUM Cy6’beKTaM MaJIoro u CpeaAHCro NpeaArpruHUMaTCiibCTBa:

2.1. Ha BO3MCHICHUEC YaCTU 3aTpaT Ha OCYWICCTBJICHHUC MOCATCIBHOCTU IIO IPCAOCTABICHHUIO YCIIYT

JOITIOJIHUTCIIBHOT'O O6p330BaHI/I$I HeTefIZ

Ne HawnmeHoBaHMe royyaresisi CyOCUaUN NHH

1 WuauBuAyaabHBIN NpefripuHuMaTesns 662514025932

[TIytunosa fiHa AHato/nbeBHa

[IpuunHa OTKIIOHEeHUs

AOKYMEHTOB

HepmocTaTouHOCTh OFO)KEeTHBIX
aCCUTHOBAHUM 1Sl

TIpeJioCTaB/IeHus1 CyOCUUY B



OO0111eCcTBO C OrpaHUYeHHOU

OTBETCTBEHHOCTHIO «JIyKOMOpbe»

VHavBUAyanbHbIN TIpeANPUHUMATE b

Kum Haraneg TenxoeBHa

VHavBYAYyanbHbINA IpeANpUHUMATE b

Kum AHnppeli [IsHOBHUY

VHvBYAyanbHbINA TIpeANpUHUMATE b

[Tanbuuk Haranus BanepbeBHa

WupvBryanbHbIM NpeANpUHAMATe b
lNamxrumypazoBa AHacTacus

BnagumupoBHa

VHavBYAyanbHbIA IpeANpUHAMATE b

Kokiraposa TatbsiHa BuTtanbeBHa

OO011[eCTBO C OTPaHUUEHHOM

OTBETCTBEHHOCTbIO « AMETUCT»

6501309866

650301653812

650108794830

650112231403

650115863844

650106434246

6501304554

TeKyl1leM (PMHaHCOBOM IOy

HemocTtatouHoCTh GHOMKETHBIX
aCCUTHOBAHUH 11
TIpeJioCTaB/IeHus CyOCUANY B

TeKyIieM (MHaHCOBOM TOJY

HenocTtatoyHoCTh OFO/KETHBIX
aCCUTHOBAHUM [1/1s1
TIpeJOCTaB/IeHUsI CyOCUANY B

TeKyleM (PrHaHCOBOM IOy

HemocTtatouHOCTh GFOMKETHBIX
aCCUTHOBaHWM [1/1s1
TIpeJioCTaB/IeHus CyOCUUY B

TeKyleM (PrHaHCOBOM IOy

HemocTtatouHOCTh GFOIKETHBIX
aCCUTHOBAHUM 1Sl
TIpeJioCTaB/IeHus1 CyOCUANY B

TeKyleM (PrHaHCOBOM IOy

HenocratouHoCTh GFOKETHBIX
aCCUTHOBAHUM [1/1s1
TipeJjoCTaB/IeHus: Cybcuauy B

TeKyleM (PrHaHCOBOM IOy

HemocTtatouHOCTh GFOKETHBIX
aCCUTHOBAHUH 11
TIpeJioCTaB/IeHus1 CyOCHuauy B

TeKyllleM (PMHaHCOBOM Trofy

HenocTtatoyHoCTh GFOKEeTHBIX
aCCUTHOBAHUWM JJ1s1

npeagoCcTraB/ieHUA CYGCI/I,ZLI/II/I B



9 OOI11ecTBO C OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTbHIO

«O6paBOBaTEJII)HbII71 LIeHTp «DeHuKCe»

10 VBpuBUAYya bHBIN OpeIpUHUMATE b

Kocenko Maprapura CepreeBHa

11 WHpuBuayanbHbIN NpeAnprHUMAaTe b

Kokotkuna HaTtanbsa BacunneBHa

TeKyleM (PrHaHCOBOM IOy

6500004131 HecooTBeTcTBHE yUacTHHKa
orbopa TpeboBaHUsAM ITyHKTa 3.2

[Topsigka

650113197413 HecooTBeTcTBHe yuacTHUKa
orbopa TpeboBaHUsAM IMyHKTa 3.2

ITopsnka

650113907831 HecooTBeTcTBHe yuacTHUKa
orbopa TpeboBaHUsAM IMyHKTa 3.2

ITopsinka

2.2. Ha BO3MemIeHHE YacTH 3aTpaT Ha OCYIICCTBICHHE NEATEILHOCTH B c(epe OKazaHHs YCIyT

JOIIKOJIBHOI'O 06p830BaHI/I$I; MNpuUCMOTpa U yXoda 3a JCTbMHU AOMIKOJIbHOI'O BO3pacCTa 0e3 pealin3agunu

00pa3oBaTeIbHOI MPOrPaMMBbI JIOMIKOJIHHOTO WIIH JOTTOTHUTEIHHOTO 00pa30BaHMs:

Ne HanmeHoBaHue rosiyuatessi Cyocuuu

1 VuauBuAyanbHbIN NpeArpuHUMAaTe b

KanabyxoBa Anactacusi BasnepreBHa

2 VInpvBYyanbHbIY TIpeIIpUHAMATE b

WBanos IlaBen AnekceeBud

3 VnpvBYyanbHBIY TIpeIpUHAMATE b

NeanoBa Enena CepreeBHa

[IprunHa OTK/IOHeHYs
VHH
JIOKyMEHTOB

650502281106 HepnocTaTouHoCTh
OFOPKEeTHBIX aCCUTHOBAHHUH
IS TIPeJIOCTaB/IeHUS
CcyOCHUMH B TEKYIIIEM

(hrHaHCOBOM TOfy

650106483349 HepnocTaTouHoCThb
OFOPKETHBIX aCCUTHOBAHUIM
[JJIs1 TIPe/I0CTaB/IeHUS]
CcyOCHUIVU B TEKYIIIEM

(rHaHCOBOM rofy

650105763760 HepocrarouHocTh

OFOPKETHBIX aCCUTHOBAHHUM



4 NupvBUAyanbHbIA peANpUHUMATETb

I'y6kuH Cepreii KoHCTaHTHHOBUY

5 MHavBYyanbHbIY TIpeJIIpUHAMATE b

babuniiera EneHa CeTpakoBHa

6 VHauBUyanbHBIN MpeArpUHUMAaTe b

Con VpuHa MuxaitnioBHa

7 VlHpuBuAyanbHbIN NpeAnprHUMaTe b
IobpoBonbckas Kcenvist

AJlekcaH[pOBHa

8 OO011ecTBO € OrpaHUYeHHOMN
oTBeTCTBeHHOCThIO «JleTckuit LlenTp

«Ilecoununa»

15 TIPeI0CTaB/IeHUST
CcyOcHanY B TEKYIL[EM

(hrHaHCOBOM oy

650120467902 HenmocratouHOCTH
Oro7)KeTHBIX aCCUTHOBaHUN
[J1s1 TIpeJJOCTaB/IeHUsI
cyOCcHUaUU B TEKYILIEM

(brHaHCOBOM rofy

236500637435 HenmocTaTouHOCTh
OFOKETHBIX aCCUTHOBAHUIM
11 TIPe/IOCTaB/IeHUs]
cyOCcHUaUU B TEKYIEM

¢dbuHaHCOBOM rozy

650302196301 HecootBercTBre
yuaCTHHKa 0TOOpa
TpeOOBaHUSIM MyHKTa 3.2

ITopszka

272422723690 HecootsercTBHE
yuacTHHKa 0TOOpa
TpebOOBaHUAM ITyHKTa 3.2

ITopszka

6501315179 HecootBercrBre
yuaCTHUKA 0TOOpa
TpeOOBaHHUSM IyHKTa 3.2

[Topsigka

3. Ilo pe3yiibTaTtaM pacCMOTPCHUA AJOKYMCHTOB IIPUHATO PCHICHUC O IMPEAOCTABICHUHA (pHHaHCOBOﬁ

MNOAACPIKKHA B (I)OpMe Cy6CH,[LPII>i (S (137402000507 Cy6’beKTaM MaJIoro u CpeaHECro NpeaApruHUMaTCiIbCTBa:



3.1. Ha Bo3Memienue 9acTu 3aTpaT Ha OCYHECCTBICHUC ACATCIBHOCTH IIO MPEAOCTABICHHUIO YCIYT

JIOTIOJTHUTEIBHOTO 00Pa30BaHUs JETEH:

HanmMeHoBaHue rosyuaressi Cyocuanu

AHO [10Y llentp «AKTriBHOe 0Opa3oBaHUe»

VHauBuayanbHbIN ipeAnprHUMaTe b I'yOKrHa

TaTbsiHa AsiekcaHIpOBHA

VuauBYyanbHbIN IpeAnpUHUMaTe b KanabyxoBa

Amnacracus BanepbeBHa

WHavBYAyanbHbIM NpeApyUHUMaTeib AHTOHOBA

EBrenus AnekcaHzpoBHa

VHH

6501181302

650116648430

650502281106

650102231943

WUToro, pyb.:

Cymma cybcuany,

(py6neii)

1499 140,32

1 445 809,68

1499 400,00

555 450,00

4999800

3.2. Ha Bo3MmeleHHe 4YacTH 3aTparT Ha OCYINECTBICHUE ACATEIBHOCTH B cdepe OKazaHUs YCIyT

JOIIKOJIbHOI'O 06pa3013aH1/1;1; MMpucCMoOTpa U yxoaa 3a ACTbMU JOMIKOJIbHOTO BO3pacTa oe3 pcaiunsanuu

06pa30BaT€J'IBHOfI IMporpaMmsbl JOMMKOJIbHOI'O WJIX AOIIOJIHUTCIbHOIO O6pa3OBaHI/IH:

HaumeHoBaHue roydaTess Cyocuanu

VuauBuyanbHbli NpeArnpuHUMares BosoiHa

Nnona BuktopoBHa

VnpuBuayanbHbli npeanpuHuMarens Kum FOnus

AekcaH[poBHa

OO111eCTBO C OTPAHUYEHHOUW OTBETCTBEHHOCTHIO

«JleTckuii mup»

WHavuBUAyanbHbIN TIpeArpuHUMarenb ['yOkrHa

NHH

650107797468

650301837369

6501305798

650116648430

Cymma cybcuanu

(py6ueit)

1221 083,92

1385 010,00

1 485 000,00

370 420,30



TaTpsiHa AJlekcaHIpOBHA

5 OO011ecTBO C OrpaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO 6501312756 1 499 999,40
«Kungeprapren»
6 VHauBuayanbHbINA TIpeAnpUHUMaTe b Kamabyxosa 650109874189 1 500 000,00

Wpuna IMUTpUeBHa

7 OO011eCcTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO 6501275470 777 778,00

«[leTckuy cam»

8 OO611ecTBO € OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCThIO 6501283696 1377 197,47
«Becta»
9 WuauBuAya/ibHbIN TIpeArpuHUMaTeb [lnaroiiviHa 631109168658 1183 711,51

FOnus AnekcanpoBHa

10 VnauBHyanbHbIN MpeanpuHUMaTesis Tebemunyc 550144916008 1 500 000,00

Ekareprna CepreeBHa

11 VIHauBYyanbHbIN TIpeAnpUuHUMare b YibM Jluaus 552806089074 1 499 999,40

AsekcaH[poBHa

Uroro, pyb.: 13800200
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